[image: ]
17.10.2019 г. №13-07/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk521935392]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
№ 04-18 / дсп от 13.12.2012 г.
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях создания условий для устойчивого развития Молодежного муниципального образования, в соответствии со статьями 24, 25 главы 3, ст. 30, 31, 32, 33, 38  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерации", ст.1 Федерального закона от 03.07.2016 г. N 373-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", ст. 6,  8, 38, 49 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Молодежного муниципального образования от 13.12.2012 г. № 04-18/ дсп «Об утверждении Генерального плана Молодежного муниципального образования» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk521935707]1) карту «Карта границ населенных пунктов и функциональных зон поселения.                   М 1:10000» (приложение № 1);
2) карту «Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения. М 1:10000» (приложение № 2).
3) положение о территориальном планировании (приложение № 3)
2. Администрации Молодежного муниципального образования:
2.1. опубликовать настоящее решение с приложением на WEB-портале органов местного самоуправления Молодежного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2. внести в оригинал решения Думы Молодежного муниципального образования от 13.12.2012 г. № 04-18 / дсп информационную справки о дате внесения в него изменений настоящим решением.
2.3. Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Молодежного
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                              А.Г. Степанов

image1.jpeg
3BEPECT

KOHCAATHHTI